
OBJEDNÁVKA č. OB250559
k NÁVRHU č. NOB250581
č.j. SPH 1029/2025

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ61246972DIČ:

61246972

Jinonická 90a,  158 00  Praha 5

Tulipa-Praha spol.s r.o.

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

Termín plnění: 30.4.2025 Cena celkem: 80 821,95 KČ

Datum vystavení: 15.4.2025 Cena bez DPH: 66 795,00 KČ

Nákup květin, vázacího a aranžovacího materiálu pro Den otevřených dveří v celkové výši 80.821,95 Kč vč. DPH.

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 140 Odbor parků a zahrad Externí číslo (ginis): HRADP00EAYTF

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 29.04.2025 akceptována Dodavatelem: Tulipa-Praha spol.s r.o.

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 29.04.2025 11:10


